
RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° OHO -2024-GGR-GR PUNO 

Puno, . • 2 6FEB.2024.. . . . . . . . . .
REGIÓN PUNO

EL GERENTE GENERAL REGIONAL DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO

Vistos, los expedientes ORSYLP20240000817 y GRI00020240000293, 
sobre reconformación de la Comisión de Transferencia de Obras o Proyectos de 
inversión;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Gerencial General Regional N° 300-2023-GGR- 
GR PUNO de fecha 18 de diciembre del 2024, se reconforma la Comisión de 
Transferencia de Obras o Proyectos de inversión;

Que, con Informe N° 000350-2024-GRP/ORSYLP de fecha 21 de febrero del 
2024, el Jefe de la Oficina Regional de Supervisión y Liquidación de Proyectos, 
manifiesta que: “El representante de la Unidad Ejecutora de Inversión el Ing. Jesús 
Zapana Mayta designado con Resolución Gerencial Regional N° 300-2023-GGR- 
GR PUNO... ya no labora en la citada unidad ejecutora...”',

Que, por Informe N° 000360-2024-GRP/ORSYLP de fecha 22 de febrero del 
2024, el Gerente Regional de Infraestructura, solicita la reconformación de la 
^omisión de Transferencia de Obras o Proyectos de inversión “DESIGNANDOSE 
COMO REPRESENTANTE DE LA GERENCIA REGIONAL DE 
INFRAESTRUCTURA AL ING. MARKO JUBALDO SANTANDER PACORICONA.”', 
y

Estando al Informe N° 000350-2024-GRP/ORSYLP de la Oficina Regional 
de Supervisión y Liquidación de Proyectos e Informe N° 000360-2024- 
GRP/ORSYLP de la Gerencia Regional de Infraestructura;

En el marco de lo establecido por la Resolución Ejecutiva Regional N° 076- 
2023-GR PUNO/GR;

SE RESUELVE:

ARTÍCULO ÚNICO.- RECONFORMAR Comisión de Transferencia de 
Obras o Proyectos de inversión.

PRESIDENTE:
OSCAR ABEL QUISPE CALSIN

MIEMBROS:
' MARKO JUBALDO SANTANDER 

PACORICONA

EDWIN DAVID MORALES PACOMPIA

RAUL PEDRO ROJAS VARGAS

Representante de la Oficina Regional de 
Supervisión y Liquidación de Proyectos

Representante de la Gerencia Regional 
de Infraestructura
Representante de la Gerencia Regional 
de Desarrollo Económico
Representante de la Gerencia Regional 
de Recursos Naturales y Gestión 
Ambiental



RESOLUCIÓN GERENCIAL GENERAL REGIONAL

N° 0^0 -2024-GGR-GR PUNO

Puno,... 2.6.F.EB-.202A. . . . . . . . . . . .
REGIÓN PUNO

LUIS ORLANDO SALAS QUISEPE

MARIO MARK ARNEZ CHAHUARA

DANIEL CHAMB1 RUELAS

CLAUDIO CHAMBI CLAVIJO

CAR MACEDO CARDENAS 
ERENTE GENERAL REGIONAL

^REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE.

V.O Gerencia Genera!
Regional //

Representante de la Gerencia Regional 
de Desarrollo Social
Representante de la Oficina Regional de
Asesoría Jurídica
Representante de la Oficina de
Contabilidad
Representante de la oficina de Bienes
Regionales. ’x


